
グローバルスズキ
ＦＡＸ ニュースレター

2017.
10.31号

巻頭言

２週続けての週末の台風に翻弄されました。こ

こ神戸も結構風が強くて21号の時は瞬間最大

風速が４０ｍを超えたとか。やはり自然の力はす

ごいですね。

皆様の所はいかがでしたか。被害はありませんで

したか。お見舞い申し上げます。

さて、「ブレードランナー2049」という映画を見て

きました。描かれているのは人造人間が人間と共

生する世界。怖いけれど、そう遠くない

未来にきっとそうなっているだろうと言う

気もします。そういえば将来AIにとってかわられる

仕事が多いとか。私たちもとってかわられることが無

いようにしたい物です。

私たちは「状況に応じて、変化に素早く対応し、

常に新しい事に挑戦する。」そんな思いを強くした

一週間でした。 （代表取締役 鈴木）

本FAXは、お客様、お問い合わせいただいた方、お名刺を頂戴した方、サンプル請求して頂いた方にお送りしています。

新着情報：「北陸ビジネス街道2017」に出展します

ワタシのオススメ 今月の担当：中山（四国地区担当）

北東側から南西側に80kmにわたって大小合わせて140あまりの島々が

連なる、そこに五島列島があります。8月に初上陸して磯釣りを楽しみましたが、

あまり釣れませんでした。11月に下五島にリベンジする予定にしています。

海も景色も素晴らしく綺麗です。みなさんも一度行かれてみてはいかがでしょうか。

発行：株式会社グローバルスズキ

兵庫県神戸市灘区城の下通２－３－３１

ＴＥＬ：０７８－２００－６５３１

ＦＡＸ：０７８－２００－６５３７

本ニュースレターは、お客様、お名刺を頂戴した方、
お問合せやサンプルを請求頂いた方にお送りしています。
ご不要の場合は、お手数をおかけして申し訳ございませんが、
下記にチェックし、貴社名をご記入の上ご返信ください。

→ □ニュースレターの配信を解除します

（お名前： ）

九州の最西端、長崎港から西に100km。南から北へ黒潮が大きく流れる東シナ海の、

新商品情報：Wアクションポリッシャー「GP-150S」

11月8日（水）に、 富山県で開催される「北

陸ビジネス街道2017」に出展いたします。

銀メッキ調塗料「nano GSM coating」や、植

毛塗装システム「FAB-IRO」を展示予定です。

是非お誘いあわせの上、お越し下さい。

【開催概要】

日時：11/8（水） 10:00-17:00

場所：富山県産業展示館 テクノホール

（富山県富山市友杉1682番地）

備考：事前登録不要、入場無料

GP-150Sはコンパクトツールの電動

Wアクションポリッシャー「P-150N」を

ベースにした、プロ専用ポリッシャーです。

電動Wアクションポリッシャーの長所

はそのまま、よりパワフルになるように

チューニングしました。

☑ 電動式でパワフル

☑ 約2kgと、軽量で疲れにくい

☑ オービットダイヤ12mm

来年から本格発売の予定です。続報

をお待ちください！


